

Fala Fala Holding ApS
Gothersgade 27, 1., 1123 København K

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 37 27 61 89

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2019.

Patrick David Bachmann
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fala Fala Holding ApS
Gothersgade 27, 1.
1123 København K

CVR-nr.: 37 27 61 89
Stiftet: 27. november 2015
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
3. regnskabsår

Direktion

Patrick David Bachmann, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber, investering samt andre aktiviteter i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.000 kr. mod -8.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -121.572 kr. mod 57.264 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat i 2019 i datterselskabet.

Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttotab	-8.000	-8.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-114.365	65.045
Resultat før skat	-122.365	57.045
Skat af årets resultat	793	219
Årets resultat	-121.572	57.264
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-72.267	65.045
Disponeret fra overført resultat	-49.305	-7.781
Disponeret i alt	-121.572	57.264

Balance 31. december

Aktiver	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note		
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>7.902</u>	<u>122.267</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.902</u>	<u>122.267</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.902</u>	<u>122.267</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
Aktiver i alt	<u>8.902</u>	<u>123.267</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	72.267
Overført resultat		<u>-65.724</u>	<u>-16.419</u>
Egenkapital i alt		<u>-15.724</u>	<u>105.848</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		20.626	9.419
Anden gæld		<u>0</u>	<u>4.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>24.626</u>	<u>17.419</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>24.626</u>	<u>17.419</u>
Passiver i alt		<u>8.902</u>	<u>123.267</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat i 2019 i datterselskabet.

Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, YO HK Holding ApS CVR-nr. 34 69 14 52. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.